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موج گسترده پناهجویان 

 جنگ زده در اروپا! 

تکلیف پنااجایانیاا       -عباس رضایی 

قدیمی تر که جناب منفی گرفته اناد    

 چه می شند؟

با ورود سیل گسترده پناجیانیاا  ا      

خاورمیانه به کشانر جااا اروپاایای         

قنانین قدیمی پناجنده پاییارا ایان      

قاره دچار دگرگننی جاا بنیادا شاده  

اند.قانن  دوبلین به عننا  مهمتاریان    

قانن  اتحادیه اروپاا باراا     

برگرداند  پناجینیا  باه  

کنفرانس سالانه ی 

سازمان سراسری 

-پناهندگان ایرانی 

 بیمرز

گزارش کامل کنفراس     

سالانه ا سا ما  سراسرا 

بیمر  براا -پناجندگا  ایرانی

اطلاع جمگا  در نشریه منجند 

 می باشد

گگ گگ اگ گهگمگ گ گ گ—2015اگوگتگ گ گ  

اجبار و یا عدم اجباار!       
مدتی پیش بدو  جیچ  -بابک سراج 

گننه سرگرمی یک گنشه نشاساتاه    

بندم و تنا اینترنت دور می  دم که 

چشمم به یک فیلم افتاد بدو  جیاچ  

درنگی روا فیلم کلیک کردم و باه    

تماشا نشستم تصااویارا کاه در          

ابتداا فیلم به نمایش در مای مماد     

حاکی ا  ویرانی ، قحطی و جانا      

بند، بله  ویرانی  جمه جاا  مین را   

فرا گرفته بند و فقر و بادبایاتای         

انسانهارا ا  پاا در مورده     

بند، خشننت و جن  بر 

سر ادامه ا  ندگای جار     
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زندگی زیر سایه ترس و 

وحشت جمهوری اسلامی 

چیز تازه ای نیست!    

 زینت کریمی

7 

 بابک سراج سردبیر :                                                                                                                                                             

 مسئولیت مطالب مندرج در نشریه بر عهده نویسنده است و نشریه سازمان هیچ مسئولی ی در ق ال آنها ندارد.

مذهب و تاثیر مخرب آن در 

 ایران

 6 علی پیر اده

بازداشت یوسف محمد 

علی، ژورنالیست و فعال 

!سیاسی  
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موج گسترده پناهجویان 

 جنگ زده در اروپا! 

 

 عباس رضایی                 

تکلیف پناجینیا  قدیمی تر کاه جاناب       

منفی گرفته اند چه می شاند؟ باا ورود         

سیل گسترده پناجینیا  ا  خاورمیانه باه    

کشنر جاا اروپایی قنانین قدیمی پناجنده 

پییرا این قاره دچار دگارگاننای جااا         

بنیادا شده اند. قانن  دوبلین به عانانا       

مهمترین قانن  اتاحاادیاه اروپاا باراا            

برگرداند  پناجینیا  به کشانرجااا کاه      

اولین بار وارد منیا شده اند عملا لغن شاده  

است!  یرا با طرح تقسیم پناجینیا  میاا    

کشنر جاا میتلف اروپایی  دیاگار ایان        

 قانن  کاراا خند را ا  دست داده است. 

کشنرجاا اروپایی بعد ا  شنک اولایاه ا      

ورود منج پناجینیا  به این قاره اکانان      

انناع قنانین دست و پا گیر تصنیب کارده    

اند یا در شرف  تصنیب منها جساتاناد در      

حالی که  جمه این قنانین در چند مانرد    

 مشترک جستند!

: اخراج سریع پناجینیانی که جاناب رد     1

گرفته اند!  منج جدید پناجینیا  بهانه اا  

شد که کشنرجاا اروپایی در صدد  اجراا 

قنانین قدیمی اخراج پناجینیا  که راکاد    

مانده بند شنند و قنانین تا ه اا جم به م  

اضافه کردند! این امر براا پناجینیانی کاه   

قبلا حکم اخراج گرفته اند یاک فااجاعاه       

است و صد البته شامل پناجینیا  جادیاد   

جم می شند. تهدید جاا پالایار باراا        

اخراج پناجینیا  بیشتر شده اسات! قارار      

است کنترل جاا خیابانی بیشتر شاند و      

جامعه اا نا امن براا پناجینیا  اخراجای  

درست شند. فعلا در ملاماا  قانانایانای          

تصنیب شده است تا کشنرجاا شرق اروپا 

امن اعلام شنند و این امر سرمغا  به امان    

شناختن کشنرجاا دیگر و اخراج دساتاه     

 جمعی پناجینیا  م  کشنر جا خناجد شد.

:قطع کرد  کاماک جااا ماالای باه              2

پناجینیا !  با قطع کرد  کاماک جااا         

نقدا به پناجینیا   در صدد کنترل منهاا  

در کمپ جا و فشار مضااعاف بار مناا            

جستند! این امر پناجینیا  را میبانر باه      

ماند  در کمپ جا می کند،ایان مساهلاه      

براا پلیر و اداره مهاجرت بسیار ماهام     

است ،چرا که در صنرت گرفتن جناب رد   

ا  اداره مهاجرت پلیر به مسانی می تناند 

پناجینیا  را ا  کمپ بدو  جیچ مزاحمتی 

به با داشتگاجاا منقت براا اخراج منتقل 

کند! دوم اینکه کمپ جا محل مانااسابای      

براا  ندگی نیستند و اگر پناجینیا  منیا 

 یاد نگه داشته شنند اماکاا  باا گشات         

داوطلبانه منها به کشنرجاا خند بیاشاتار    

خااااااااناجااااااااد شااااااااد.                                              

: اقامت منقت به جاا اقامت دائام!ایان       3

رو جا طرح اقامت منقت به جاا اقاامات     

دائم جمه جا به گنش می رساد، حازب       

مندرات به عننا  دومین حزب بازر  در    

سنئد در کنگر اخیر خند این طرح را باه      

تصنیب رساند! این طرح نانعای اساکاا         

منقت پناجینیا  است، یعنای باه مناهاا         

اقامت جاا یک یا دو ساله داده می شاند    

تا بعد ا  مرام شد  اوضااع، مناهاا را باه           

کشنرجاا خند برگردانند، این چیزا است 

که منها می گنیند در حاالای کاه اصال         

مسهله چیز دیگرا است. اقامت منقت باه   

این دلیل داده می شند تا بعد ا  دوساال      

جرکر نتنانست وارد با ار کار این کشنرجا 

شند ا  اروپا اخراج شند! و ربطی به اوضااع   

کشنرجاا مربنطه نادارد. دنایااا جاار            

سرمایه جمه قنانینش را بر اسااس ساند       

دجی تنظیم می کند. با این وجاند ایان        

پایا  کار نیست، منج ورود پناجینیا  باه  

اروپا یک منج انسانی دیگر را در این قااره  

به راه انداخت که گردجمایی جاا ده جاا      

جزار نفرا را در شهرجاا بزر  اروپاا در    

دفاع ا پناجینیا  به وجند مورد. اکثاریات    

متمد  جامعه اروپا خناساتاار حاماایات        

دولتها ا  پناجینیا  جساتاناد، ایان م          

قدرتی است که ما باید روا م  حسااب      

کنیم! تیربه گشنده شد  مر جاا ملماا    

و اتریش براا مدتی کم تانساا اتاحااد       

پناجینیا  را باید مد نظر قارار داد، ایان       

تیربه به ما نشا  داد تنها راه غلبه بر ایان  

 قنانین دست و پاگیر  اتحاد است. 

 

 ادامه در صفحه بعد                                                 

2 2 2 
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ما باید کارا کنیم که صداا پناجینجااا   

گرییته ا  دست حکنمت جاا دیکتاتنرا 

به گنش بشریت متمد  و راا دجنادگاا    

اروپاا برسد، حمایت منها حمایت سیاست 

 مدارا  را به جمراه خناد داشت !

براا این کار سا ما  سراسرا پناجندگاا   

ماه اینده برنامه  چندچندایرانی واحد سنئد در 

 جاا متننعی خناجد داشت.

شما را به پینستن به این سا ما  در دفااع  

 ا  حقنق خند فرا می خنانیم!

 عباس رضایی                              

 

 اجبار و یا عدم اجبار! 

 

 بابک سراج      

مدتی پیش بدو  جیچ گننه 

سرگرمی یک گنشه نشسته بندم و تانا      

اینترنت دور می  دم که چشمم باه یاک     

فیلم افتاد بدو  جیچ درنگی روا فایالام      

کلیک کردم و به تماشا نشستم تصااویارا   

که در ابتداا فیلم به نمایش در می مماد    

حاکی ا  ویرانی ، قحطی و جن  بند، بلاه   

ویرانی  جمه جاا  مین را فرا گرفته بند و 

فقر و بدبیتی انسانهارا ا  پااا در مورده      

بند، خشننت و جن  بار سار اداماه ا          

 ندگی جر رو ه بالا می گرفت و جار رو ه    

انسانهاا بسیارا را قربانی می کرد،  مین 

به یک ویرانه تبدیل شده بند و قاحاطای      

جمه جاا  مین را فرا گرفته باند. خااناه       

جاا میروبه بدو  امکانات اولیه  نادگای،   

خیابانها مملن ا  انسا  جایی که ا  فار       

گرسنگی در گنشهاا به امید تکاه ناانای      

 نشسته بندند.

شیرا ه ا جامعه به کلی ا  جم پااشایاده     

شده بند و جرگننه اعتراضی  باه شادت         

تنسا ارتش سر تا پا مسلح  سرکنب مای  

شد! این ارتش که گنیی بنیی ا  انسانیات   

نبرده بند ا  اقلیتی بسیار بسیار نا چیزکاه  

در شهرا کنچک واقع در جزیره اا دور     

افتاده اما شگفت انگیز و رویایی  نادگای     

می کردنند دستنر می گرفت و حاماایات    

می شد. شهرا که در قلب ایان دنایااا        

تاریک در میا  شرایطی خفت بارا  کاه    

جر رو ه جزارا  انسا  را به کام مر  مای  

کشید با امکانات پیشرفتاه و مادر  باا          

 ینرالات بسیار کم یاب و قیماتای باراا      

کسانی که مصنب این تاریکی جا جستاناد   

ساخته شده بند.این شهر با دیانار جااا        

بسیار بلند مانع ا  ورود انسانهایی می شاد  

که ا  فر  استیصال ا  م  دنیاا وارونه به 

دنبال امنیت و سر پناه تن به راه جاا پار    

خطر می دادند.  به راستی این فیلام چاه      

شباجتی به شرایا دنیاا امرو  ما دارد. جر  

گاه اسم قاره سبز به ننعی در خبرجاا باه     

گنشم می خنرد ناخنداگااه تصانیار م         

جزیره ا کنچک در ذجنام شاکال مای         

گیرد. در حقیقت اقلیت بسیار بسیار ناچیز  

فیلم، سرمایه دارانی جستند که جامعاه را    

به تباجی می کشانند. دولی جستند که که  

با ارتش سر تا پا میهز باه سالاح جااا        

پیشرفته ) ناتن( شیرا ه ا جاماعاه را در         

خاورمیانه و کشنرجایی مااناناد عاراق و         

سنریه براا سند و منافع خند ا  بین برده 

اند و جزارا  انسا  را مواره ساخته اناد.اماا    

سرننشت انسا  جایی که بای خابار ا           

سیاست جاا سندجنیانه و جن  افرو اناه  

ا غرب ا  جمله امریکا و جمچنین دولات  

جاا فاشیستی مانند اردوغا  و جمهانرا  

اسلامی در گیر جن  شده اند یا کشاتاه     

شد   یر اتش بمب جاا امریکایی اسات    

ویا  مهاجرت باراا حافاا جاا  خاند            

است.در سال جارا میلادا حادود نایام       

میلین  پناجین ا  مب جاا مدیترانه عبانر  

کرده اند تا خند را به اروپا بارسااناناد و         

نفر در این میا  جا  خاند   3333حدود  

را ا  دست داده اند که تعداد قابل تنجه ا 

ا  این کشته شدگا  کندکا  خاردساالای    

بنده اند که جمراه والدین خند عاا م ایان     

سفر پر خطر شده بندند. این در حاالای        

است که اتحادیه ا اروپا در مااه اکاتابار       

عملیات مشترک منسنم به نایاات    2312

پناجینیا  را در دریاا مدیترانه ماتانقاف    

کرده است. به طنر کل سایااسات جااا          

اتحادیه ا اروپاا )اتاحاادیاه ا دول                

بنرژوایی( جیچگاه با جدف حل مشاکالات    

 پناجینیا  نبنده بلکه تمام اجلاس 

 ادامه در صفحه بعد                         
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 ا هم   گگازگمردمگکتبانی حمای گ ازمانگپناهندوانگایرانیگبیمرز 

گگ گگ اگ گهگمگ گ گ گ—2015ژگئگ گ گ  

به               راسیسم                                         نه   

اتحادیه ا اروپا براا حل مشکلات پانااه     

جنیا  تنها اتیاذ سیاست جاایای باراا        

جلنگیرا ا  ورود مهاجرا  به قاره ا سبز 

بنده است جم دستی استرالایاا و دولات        

یننا  براا با  گرداند  و ا  بایان بارد           

پناجینیا  و یا دشنار ساختان قانانایان       

مهاجرتی تنسا دولت الما  و سانئاد و       

فشار بر دیپنرت کسانی که جناب منافای   

در یافت کرده اند جمه وجمه حاکی ا  بای  

اجمیتی و بی تفاوتی اتحادیه ا اروپا و نیز 

کشنرجاا اروپایی در قبال جا  انسا  جاا  

و پناجینیا  است.اقادام اناگالا مارکال           

نیست و یر ملما  و برخی ا  کشنر جااا  

اروپایی در گشند  دروا ه جاا اروپا باراا  

ورود پناجینیا  فرارا ا  جن  و فاقار و     

بدبیتی در واقع تحمیل خناسته اا باند    

که ا  طرف منج حمایت جاا ماردمای و     

انسا  دوستانه در اکثر کشنر جااا اروپاا      

در حمایت ا  پناجینیا  و جمچنایان باا      

فشار جزارا  پناجینیی که یکایک مر جاا 

اروپاا شرقی را بدو  غایا و مب  باا             

دشنارا و مشقت در گرما و سرما در  یار  

باتنم مر بانا  پیمنده بندنند تا خند را باه  

یکی ا  کشنر جاا اروپاا مرکزا برسانند 

صنرت گارفات.ایان اقادام کاه خاانام               

انگلامرکل را به یک سیاست مدار محبنب 

در میا  پناجینیا  تبدیل کرد بی شاک    

اقدامی ناخناسته  ا  طرف این سایااسات    

مدار بنده است خانم انگلامرکل سیااسات   

مدارا است که در یک برنامه ا تلنیزونی 

در مقابل دختر پناجینیی که در جاناگاام    

تقاضاا کمک ا  خانم مرکل باراا عادم     

دیپنرت خند و خااناناده اش اشاک در          

چشمانش جمع شده بند خام باه ابارو          

نیاورد و در جناب گفت ما نمی تنانیم باه    

جمه اقامت بدجیم.جماه ا ایان مانارد           

نادیده گرفته شد  حقنق انساا  جاا را       

تنسا کشنر جایی که دم ا  حقانق بشار     

می  نند نشا  می دجد.به راستای دنایاا       

بدو  سنسیالیسم به جهنم تبادیال مای      

شند.براا ا  میا  برداشتن تمام سیاسات   

جایی که انسا  جارا درگیر جن  و فقر ناا  

امنی ساخته است تنها یک راه وجند دارد 

ا  جم تغییر این دنیاا وارونه که با یاک    

جنبش تانده اا حانل یاک ماحانر                

 سنسیالیستی امکا  پییر است. 

 بابک سراج

  کنفرانس سازمان سراسری پناهندگان ایرانی بیمرز                          
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زندگی زیر سایه ترس و      

وحشت جمهوری اسالامای   

 چیز تازه ای نیست!      

 

 زینت کریمی

ریشه نا امنی در هر کشوری در وهلهه  

اول به سیستم حکومتی آن کشور بهر  

می گردد و اگر بخواهیم دلیل نا امنهی  

در ایران را توضیح دهیم روشه  و      

مشخص است که جمهوری اسهممهی   

خود دلیل اصلی ای  نا امنی اسهت      

چون با به قدرت رسیدن ضد انقهم   

کشهور  75جمهوری اسممی در سال   

ایران نا ام  تر از قبل شد و تاثیر بهه  

سزایی در بدتر شدن زندگهی مهرد      

 داشت .

در درجه اول اعدامهای دسته جمعهی  

در کل کشور و فرمان جهاد و لشهکهر   

کشی به اکثر شهرها  وتداو  جهنه    

ایران و عراق )که به قول خمینی ایه    

جن  برکتی برای انقم  بود( که سر  

سفره مرتجعی  اسممی سرازیر شهد   

زیرا جن  در هر کشوری نا امهنهی      

فقر  کشت و کشتار   بی خانمانهی و    

آوارگی به همراه دارد ولهی بهرای         

جمهوری اسممی ثبات و گهرفهته       

قدرت سیاسی کامل  را بهه ههمهراه      

داشت. ای  جن  پایهه ههای ایه          

ارتجاع را مستحکم تر ساخت و  خود 

سر منشاء تما  نا امنی ها   اعدامها و   

به کرسی نشاندن قهوانهیه  قهرون       

وسطایی برای جمدان جهل و سرمایه 

 شد.

بعد از جن  جامعه آبست  رفهاه         

امنیت   آسایش و زندگی در خور یک 

کشور متمدن را خواستار است و در   

مقابل ضد انقم  اسممی   دست بهه    

ملیتاریزه کردن کل کشور زد  کهه      

خود به وضهو    75اعدامهای سالهای 

مهر ننگی  دیگری بهر کهارنهامهه         

جمهوری اسممی برای نا ام  تر کردن 

 بیشتر جامعه بود..

جمهوری اسممی بعد از دههه اول        

خونینی که در کل کشهور بهه راه         

انداخت در آغاز دهه دو  با بهه زیهر     

کشیدن اقتصاد  کل شیرازه کشور را   

به ورطه تباهی و نابهودی کشهانهد       

زندگی را برای اکثریت جامعه به یهک  

 جهنم بزرگی مبدل ساخت. .

سال گذشتهه مسههلهه       57طی ای    

بحران هسته ای  کشور را در فاز کامل 

به ورطه نابودی کشانده است و ایه     

خود سیاستی کامم روش  و آگهاه      

گرانه می باشد! چون کشهور ایهران      

توسط دول غربی و آمریکا به شیوه ای 

کامم غیر انسانی در تحریمهای شدید 

اقتصادی قرار گرفته و ای  تحریم هها  

هیچ زیانی به حال حاکمی  مفسهد و    

مرتجع نداشته و تنها زندگی را به کا  

مرد    زحمتکشان و کارگران تهنه    

 وتنگتر کرده است .

بحران هسته ای عمری دیگر بهرای     

جمهوری اسممی خریداری کهرده و    

باعث پیش کشیدن شعار های کامهم  

ارتجاعی از جمله ریاضت اقتهصهادی   

شد  که اقشار ضعیف و متوسط جامعه 

را تا حد گرسنگی پیش برد و به بهانه 

ای  تحریم ها سرکو  هر چه بیشتهر  

فعالان سیاسی  را دوباره از سر گرفته 

اند   فعالی  کارگری و معلمان را بهه    

خاطر خواسته ها و مطالبات صنهفهی   

شان به بند کشیده اند و آنها را شمق 

زدند یا به زندان ههای دراز مهدت       

 محکو  کردند .

اما راه چاره چیست؟ وقهتهی خهود      

حکومت دلیل ای  بدبختی ها است به 

زیر کشیدن آن توسط یک انهقهم      

مردمی و جایگزی  کردن یک انترناتیو 

انسانی به جای آن تنها راه موجود می 

 شود.

 زینت کریمی  
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مذهب و تاثیر مخرب آن  

 در ایران!

 

 علی پیر اده

براا برسی تاثیر میجب بار جاناماع  و          

بیصنص جامعه ایرا  و چگننگی دست در 

دست جم گیاشتن میجب و سیااسات در     

این کشنرکه منرد بحث این ننشتاه مای     

باشد، لا م است که نگاجی جر چند کنتااه  

 به شکل گیرا تارییی م  داشته باشیم.  

جرچند نگاه سیاسی به میجب و استافااده   

ابزارا ا  م  به دوره ساسانیاا  بار مای        

گردد، ولی ریشه گرفتن میجب تشیع کاه  

در حال حاضر  ایرا  و به ننعی کل منطقه 

بحرا  خیز خاورمیانه را درگایار خاند          

 ساخته به دوره صفنیه با  می گردد.  

بعد ا به قدرت رسایاد  اماپاراطانرا           

عثمانی در ترکیه ،که خند را حااکاماا         

بلامنا ع سیاسی،نظامی،عقیدتی در جهاا   

م  رو  اسلام می دانستند،حااکاماا  م       

 ما  ایرا  که این امر رابر خلاف مصاالاح   

حاکمیت خند می دیدند به فراسات ایان     

افتاد  که خند را ا   یر سایه ساناگایان       

عثمانیا  خارج سا ند و باراا تساریاع          

بیشید  به این مهم ، تاماایاز خاند و           

حاکما  سنی میجب عثمانی را در جادا      

سا ا فرقه اا دیدند،که نتییه م  بنجاند  

ممد  ننعی نگرش خاص به اسلام و احکام 

 م  شد.   

حاصل برداشت جاا اشیااصای مااناناد        

محقق کرکی  وامثال او ا  ممان ه جااا         

محمد بند،نتییه بدسات مماده ا  ایان          

پروسه متمایز سا ا ا  عثمانیا  ،بانجاند   

ممد  یا بهتر بگنییم تقنیت شیعه و شیعه 

 گرا در ایرا  بند.

بارا به جر جهت این برجه ا  تاریخ ایرا    

را می تنا  مغا  یک جریا  قانا باهاره        

بردارا ا  میجب در جهت نیل به اجاداف    

سیاسی حاکما  و پیش برد نظرات منها در 

استفاده ا  ابزار پر قدرتی به نام میجب در   

ایرا  دانست،که بقدرا قدرتمند بند کاه    

حتی سلسله حکنمتهاا بعد ا  صافانیاا     

جم نتنانستن خند را ا  دامناه نافانذ م         

بیرو  بکشند.  متشی را کاه صانفایاا             

صفنا برافروختند در گیر قرنها به چناا   

جهنم سن انی تبدیل گشت که کل ارکاا   

جامعه کنننی ایرا  را در بر گرفته و بای      

 رحمانه میسن اند.  

جامعه ایرا  قربانی استافااده ابازارا ا          

میجب تنسا سیاسین  حااکام بار م           

 است . 

این امر جهل و خرافه ، مرده پارساتای و      

ضدیت با شادمانی را براا جامعه اا ایرا  

به ارمغا  اورده است .  مناا  ا  طاریاق         

میجب, جر چه را که بیناجند باه خانرد         

مردم می دجند.  لشکر خندرا لشکر حق و  

میالفا  خند را جاناند شایاطاا  مای           

نامند.کشته جاا خند را در بهشت خیالای    

 در مغنش حنریا  بهشتی و در کنار  

 

نهرجاا عسل و شیر می افکنند و کشاتاه   

جاا میالف را  در اعماق جهنام سان ا      

 رجا می کنند.

جامعه کنننی ایرا  اسایار در چاناگاال          

قدرتمند میجب و خرافه پرستی دسات و    

پا میزند، که تنها نشا  م  را در تاریخ، باه  

 غیر ا  قرو  وسطا نیناجیم یافت.  

ارکا  شکل میجبی کنننی حاکم در ایارا   

، ولایت مطلقه فقیه و گروه مماتاا ش را     

روحانیت تشکیل می دجد.منها مردم را در    

این دنیا ا  میا ات و درم  دنیا ا  عقنبات  

 می ترسانند.   

ملام اجتماعی و رنج و مشقت مردم را ا      

طریق وعده یک دنیایی خیالی تسکین می 

بیشند به مانند کارا که افین  با انساا     

میکند.کارا که میجب می کند ساعاادت    

این دنیارا که گیرا می باشد را به سعاادت  

بزرگتر و ماندگار که در راه اسات واگایار     

 می کند و ا  این طریق نه تنها سعادت ما  

 

 ادامه در صفحه بعد                                           
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را به دنیایی دیگر حناله می کند بلکه مانع 

ا  م  می شند که ما به ریشه جااا بای       

عدالتی ،مشقت و رنیی که بار جااماعاه       

میرود تنجه کنیم.  اگر عدالت در جاماعاه    

اا تحقق یابد و درد و ملام مردم ا  بایان     

برود دین خند به خند کارکرد خند را ا      

 دست خناجد داد.   

                                 

میجب کنننی حاکم بر ایرا ، به نفع طبقه 

اا معین و در خدمت یاک حااکامایات        

سیاسی و طبقاتی می بااشاد.  مایجاب          

کنننی ایرا  را به ننعای یاک صاناعات          

میجبی می تنا  نام نهاد.   براا ریشه کن  

کرد  این تفکر ارتیاعی نایاسات باایاد        

قدرت سیاسی را ا  دست حاکما  دیانای     

گرفت تا بتنا  در ایرانی م اد به نقد ریشاه  

 اا میجب پرداخت

به امید رو ا که سایه سیااه ایان غانل        

ساخته دست بشرا  روا جاناماع بشارا      

برداشته شند،این ننشتار را با سیانای ا      

نیچه با پایا  میبرم که مردما  ضعیف تار  

 خدایا  قنا ترا دارند.

 علی پیر  اده

بازداشت یوسف محمد علی، ژورنالیست و فعال            

سیاسی!       

    

 

    

 

                 

 بیمر                       

 اطلاعیه سا ما  سراسرا پناجندگا  ایرانی واحد سنئد                     

ینسف محمد علی فعال  سیاسی  و عضن کمیته 

شهرا سا ما  بی مر  واحد استکهلم و جمچنین 

 2312سردبیر سایت خبرا اوستا نین  که ا  سال 

 2312اکتبر  23در سنئد  ندگی می کند در تاریخ 

تنسا پلیر شهر ننرشنپین  دستگیر شده و به 

با داشت گاه   درشهر فلن منتقل شده 

 Förvarsenhetاست!

ینسف با وجند گرفتن جناب رد و تحمیل شد  یک  ندگی سیت به او در سنئد 

جمچنا  به فعالیتهاا سیاسی خند در سا ما  بی مر  و سایت خبرا اوستا نین  

ادامه داده و این امر او را به فردا شناخته شده در دستگاه جاا امنیتی ایرا  تبدیل 

کرده است!سایت خبرا اوستا نین  تنسا سا مانهاا مربنطه در ایرا  فیلتر شده 

است! وضعیت کنننی ایرا ، با داشت جر رو ه خبرنگارا  و ننیسنده گا  و  ندا  جاا 

بلند مدت براا منها بر کسی  پنشیده نیست! ما در چند ماه اخیر در ایرا  شاجد 

با داشت و  ندانی شد  مهدا منسنا و فاطمه اختصارا شاعرا  پست مدر  به 

 223سال  ندا  و  6ضربه شلاق بنده ایم!  حکم  99سال  ندا  و  23نزدیک به 

ضربه شلاق براا کینا  کریمی مستند سا  و ده جا منرد دیگر نشا  می دجد که 

وضعیت خبرنگارا ، ننیسندگا  و شاعرا  در جمهنرا اسلامی به شدت بحرانی 

است.ینسف محمد علی سردبیر یک سایت خبرا و میالف جمهنرا اسلامی است و 

 در صنرت دیپنرت به ایرا   ندا  بلند مدت و شلاق در انتظار او است.

سا ما  سراسرا پناجندگا  ایرانی واحد سنئد در صنرت دیپنرت ینسف تنسا 

 پلیر سنئد ، اداره مهاجرت و پلیر این کشنر را مسهنل عناقب م  می داند !

 سا ما  سراسرا پناجندگا  ایرانی )بی مر ( واحد سنئد

 2312اکتنبر  22

3171733370تلفن تماس:   
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کنفرانس سالانه ی سازمان 

سراسری پناهندگان ایرانی 

 بیمرز-

طلاعیه پایانی کنفرانر سالانه سا ما  ا

بی مر  واحد  -سراسرا پناجندگا  ایرانی 

 سنئد

کانافارانار        2312اوت  22رو  دوشنبه  

واحد سنئد بی مر  در شهر استکهلم برگزار 

 .شاااااااااااااااااااااااااااااااااااااااد

کنفرانر ابتدا با یک دقیقه سکنت باا یااد     

جزارا  پناجین که براا رسیاد  باه یاک        

 ندگی امن جا  خاند را ا  دسات داده           

 .شاااروع باااه کاااار کااارد                اناااد،

در ادامه دو گزارش خبرا کنتاه ا  وضعیت 

اسفبار پناجینیانی که در مر جاا مقدونیاه  

با منانع پلیر و ارتش و سیم خاردار مناجه 

جستند، با نمایش گیاشته شد و بدنبال م    

سعید مرما  دبایار ساا ماا  ساراسارا           

بی مر  سینرانی خاند   -پناجندگا  ایرانی 

را تحت عننا   بحرا  پناجندگی در جها ، 

ریشه جا، عنامل و راه حل جا  مغا  ناماند.    

)فیلم این سینرانی به  ودا در اخاتایاار       

   عااماانم قاارار خااناجااد گاارفاات(             

بعد ا  سینا  سعید مرما  کنافارانار باا       

پرسش و پاسخ جا و اظهار نظر فعال شرکت 

 .کااانااانااادگاااا  اداماااه یاااافااات          

در بیش دیگر کنفرانر  ینات کاریامای       

گزارش فعالیتهاا سا ما  بی مر  در یاک    

سال گیشته را به کنفرانر ارئه داد. ایان       

 .گزارش به طنر کامل منتشر خناجاد شاد    

در بیش بعدا کنفرانر محمند ماحاماد      

   اده پلاتفرم دوره مینده را معرفای ناماند     

اخرین بیش کنفرانر مربن  به اناتایااب    

دبیر سا ما  سراسرا پناجندگاا  ایارانای      

واحد سنئد بند که عباس رضایی به عنانا   

 -دبیر سا ما  سراسرا پناجندگا  ایرانای    

 .واحاد سانئاد اناتایااب شاد                 بی مر 

در پایا  ا   حمات فعالین بی مار  بانیا         

محمند محمد  اده  بعننا  دبیر در یکساال  

 .گااایشاااتاااه قااادردانااای شاااد            

بای     -سا ما  سراسرا پناجندگا  ایرانی   

 مااااار  واحاااااد سااااانئاااااد             

    2312اگنست   33

 

 

 کنفرانس سالانه ی سازمان سراسری پناهندگان ایرانی _بیمرز

                                                       

 

به سازمان سراسری پناهندگان ایرانی  بیمرز  بپیوندیت   
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